



Quotes are valid for 30 days from the creation date of the quote OR until the contract expires.

**A Purchase Order or Letter of Intent is required for all orders.**

To expedite the delivery of equipment, the below information must be included on your Purchase Order or Letter of Intent.

**For any questions, please contact:**

**Kale Martin**

Shorewood Home and Auto  
1002 West Jefferson Street  
Shorewood, IL 60404

Tel: 815-741-2941

Fax: 815-741-2875

Email: [kale@shorewoodhomeandauto.com](mailto:kale@shorewoodhomeandauto.com)

☐ Vendor: Deere & Company  
☐ 2000 John Deere Run  
Cary, NC 27513

☐ Signature

☐ Shipping address

☐ Billing address

☐ Billing email address

**If information is not included, the Purchase Order or Letter of Intent will be returned.**

The John Deere Government Sales Team

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
2000 John Deere Run  
Cary, NC 27513  
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

Shorewood Home and Auto  
1002 West Jefferson Street  
Shorewood, IL 60404  
815-741-2941  
shorewoodha@sbcglobal.net

**Quote Summary****Prepared For:**

VILLAGE OF ROMEOVILLE  
1050 W ROMEO RD  
ROMEOVILLE, IL 60446  
Business: 815-886-6222

**Delivering Dealer:**

**Shorewood Home and Auto**

Kale Martin  
1002 West Jefferson Street  
Shorewood, IL 60404  
Phone: 815-741-2941  
kale@shorewoodhomeandauto.com

**Quote ID:** 26285008  
**Created On:** 18 March 2022  
**Last Modified On:** 21 March 2022  
**Expiration Date:** 24 March 2022

**Equipment Summary**

**Selling Price Qty Extended**

JOHN DEERE Z997R DIESEL W 60  
In. 7 IRON PRO SIDE DISCHARGE  
DECK - 1TCZ997RJLC060971

\$ 16,542.69 X 1 = \$ 16,542.69

**Contract:** IL PSD Mowers 4018512 (PG 97 CG 22)

**Price Effective Date:** September 2, 2020

JOHN DEERE 72" 7-Gauge  
FastBack PRO Rear Discharge Deck  
for Z997R

\$ 3,102.77 X 1 = \$ 3,102.77

**Contract:** IL PSD Mowers 4018512 (PG 97 CG 22)

**Price Effective Date:** March 17, 2022

JOHN DEERE 14 Bushel Dump  
From Seat MCS (Z997R)

\$ 4,147.28 X 1 = \$ 4,147.28

**Contract:** IL PSD Mowers 4018512 (PG 97 CG 22)

**Price Effective Date:** March 20, 2022

**Equipment Total**

**\$ 23,792.74**

**Trade In Summary**

**Qty Each Extended**

JOHN DEERE 997 LARGE FRAME MIDZ, 72"SD  
- 1tc997sc040994

1 \$ 4,000.00 \$ 4,000.00

PayOff

\$ 0.00

Total Trade Allowance

\$ 4,000.00

**Salesperson : X** \_\_\_\_\_

**Accepted By : X** \_\_\_\_\_

*Confidential*



**JOHN DEERE**



**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
2000 John Deere Run  
Cary, NC 27513  
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

Shorewood Home and Auto  
1002 West Jefferson Street  
Shorewood, IL 60404  
815-741-2941  
shorewoodha@sbcglobal.net

**Trade In Total**

**\$ 4,000.00**

\* Includes Fees and Non-contract items

**Quote Summary**

Equipment Total	\$ 23,792.74
Trade In	\$ (4,000.00)
SubTotal	<b>\$ 19,792.74</b>
Est. Service Agreement Tax	\$ 0.00
Total	\$ 19,792.74
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
<b>Balance Due</b>	<b>\$ 19,792.74</b>

Salesperson : X \_\_\_\_\_

Accepted By : X \_\_\_\_\_

*Confidential*



# Selling Equipment

Quote Id: 26285008 Customer Name: VILLAGE OF ROMEOVILLE

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
2000 John Deere Run  
Cary, NC 27513  
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

Shorewood Home and Auto  
1002 West Jefferson Street  
Shorewood, IL 60404  
815-741-2941  
shorewoodha@sbcglobal.net

## JOHN DEERE Z997R DIESEL W 60 In. 7 IRON PRO SIDE DISCHARGE DECK

Hours: 0000

Stock Number:

Contract: IL PSD Mowers 4018512 (PG 97 CG 22)

Selling Price \*

Price Effective Date: September 2, 2020

\$ 16,542.69

\* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
091FTC	LG FRAME MIDZ MOWER 60" SD	1	\$ 24,690.58	33.00	\$ 8,147.89	\$ 16,542.69	\$ 16,542.69
<b>Standard Options - Per Unit</b>							
001A	COUNTRY CODE-US / CANADA	1	\$ 0.00	33.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
091FTC 01	997 60"SD MOWER W/ PNEUMATIC	1	\$ 0.00	33.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1150	26X12X12 PNEUMATIC TURF TIRE	1	\$ 0.00	33.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
<b>Standard Options Total</b>			<b>\$ 0.00</b>		<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>
<b>Value Added Services Total</b>			<b>\$ 0.00</b>			<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>
<b>Total Selling Price</b>			<b>\$ 24,690.58</b>		<b>\$ 8,147.89</b>	<b>\$ 16,542.69</b>	<b>\$ 16,542.69</b>

## JOHN DEERE 72" 7-Gauge FastBack PRO Rear Discharge Deck for Z997R

Equipment Notes:

Hours:

Stock Number:

Selling Price \*

Contract: IL PSD Mowers 4018512 (PG 97 CG 22)

\$ 3,102.77

Price Effective Date: March 17, 2022

\* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0554TC	72" 7-Gauge FastBack PRO Rear Discharge Deck for Z997R	1	\$ 4,631.00	33.00	\$ 1,528.23	\$ 3,102.77	\$ 3,102.77



# Selling Equipment

Quote Id: 26285008 Customer Name: VILLAGE OF ROMEOVILLE

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
2000 John Deere Run  
Cary, NC 27513  
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

Shorewood Home and Auto  
1002 West Jefferson Street  
Shorewood, IL 60404  
815-741-2941  
shorewoodha@sbcglobal.net

Standard Options - Per Unit							
001A	United States/Canada	1	\$ 0.00	33.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
<b>Standard Options Total</b>			<b>\$ 0.00</b>		<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>
<b>Total Selling Price</b>			<b>\$ 4,631.00</b>		<b>\$ 1,528.23</b>	<b>\$ 3,102.77</b>	<b>\$ 3,102.77</b>

## JOHN DEERE 14 Bushel Dump From Seat MCS (Z997R)

**Equipment Notes:**

**Hours:**

**Stock Number:**

**Selling Price \***

**Contract:** IL PSD Mowers 4018512 (PG 97 CG 22)

**\$ 4,147.28**

**Price Effective Date:** March 20, 2022

\* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0776TC	14 Bushel Dump From Seat MCS (Z997R)	1	\$ 5,335.00	33.00	\$ 1,760.55	\$ 3,574.45	\$ 3,574.45
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	33.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3406	Attaching Parts for 182.88 cm (72 In.) 7-Iron PRO Decks	1	\$ 14.00	33.00	\$ 4.62	\$ 9.38	\$ 9.38
3500	7-Iron Blower for 7-Iron PRO and 7-Iron PRO Mulch-On-Demand Decks	1	\$ 0.00	33.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
<b>Standard Options Total</b>			<b>\$ 14.00</b>		<b>\$ 4.62</b>	<b>\$ 9.38</b>	<b>\$ 9.38</b>
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
UC13263	Quik-Tatch Weight, 42 lb (19 kg)	4	\$ 60.99	33.00	\$ 20.13	\$ 163.44	\$ 163.44
<b>Dealer Attachments Total</b>			<b>\$ 243.96</b>		<b>\$ 80.52</b>	<b>\$ 163.44</b>	<b>\$ 163.44</b>
Other Charges							
	Customer Setup	1	\$ 400.00			\$ 400.00	\$ 400.00
			<b>\$ 400.00</b>			<b>\$ 400.00</b>	<b>\$ 400.00</b>
<b>Suggested Price</b>							<b>\$ 4,147.27</b>
<b>Total Selling Price</b>			<b>\$ 5,992.96</b>		<b>\$ 1,845.69</b>	<b>\$ 4,147.27</b>	<b>\$ 4,147.27</b>